
Unsere        

 KaffëspezialĈäten   &    Kaltget ränke

 Vita Softdrinks
(Cola, Cola zuckefrei, Orange)

0,33l: 2,80 €

Säfte
(Apfel-, Orangen-, schw. Johannisbeere-Saft)

0,2l: 2,60 € 

BionadeBionade
(u.a. Pfirsich, Litschi)

0,33l: 2,80 €

ChariTea
(Green Tea, Red Tea, Mate)

0,33l: 3,50 €

Apfelschorle
0,5l: 2,90 €0,5l: 2,90 €

          Himbeer Fassbrause
0,33l: 2,70 €

Wasser
(still, medium, spritzig)

0,5l: 2,50 €

 Kaffë Crema
klein: 2,70€ | groß: 3,40€

Cappuccino
klein: 2,70€ | groß: 3,50€

Espresso
einfach: 2,50€ | doppelt: 3,30€

Latte MacchiatoLatte Macchiato
3,50€ 

Milchkaffë
3,50€ 

Heiße Schokolade
3,50 €

Eiskaffë
5,10 €5,10 €

Eisschokolade
5,10 €

Damenkaffee
mit Eierlikör | 5,70 €

Italienisches  Wölkchen
mit Kirschlikör | 5,70 €

Eilles TeeEilles Tee
Schwarz, Grün, Kräuter, Frucht | 2,40€
Schauen Sie gern in unsere Teekarte!

 Landskron Bier (Pils)
0,33l: 3,30 €

Landskron Apfelradler
0,5l: 4,10 €

Störtebeker Weizen/  Krombacher alk.frei
0,5l: 4,60 €

SektSekt
Rotkäppchen (halbtrocken) 0,2l: 4,60 €

Genießen Sie
              bei uns Ihr  Wunsch-

  Frühstück
FRÜHSTÜCKSMENÜS HERZHAFT & SÜSS

STARTEN SIE MIT UNS GUT GESTÄRKT IN DEN TAG!

INDIVIDUELLE AUSWAHL



Portion Bacon (3 Stk.)
Portion Miniwürstchen (2 Stk.)
Portion Mini - Bouletten (2 Stk.)

MO - SA AB 8 UHR

Frühstück S - süß
1 Brötchen, 1 Butter, 1 Stück Kuchen,
2 Beläge nach Wahl, 
1 Tasse Kaffee (Filter)

Frühstück S - herzhaft
1 Brötchen, 1 Butter, 2 Beläge nach Wahl,
1 Spiegelei oder gekochtes Ei,1 Spiegelei oder gekochtes Ei,
1 Tasse Kaffee (Filter)

Frühstück  M
2 Brötchen, 2 Butter, 4 Beläge nach Wahl,
1 Portion warme Beilage (Bacon, Würstchen,
Boulette), 1 Tasse Kaffee (Filter)

Frühstück  L
2 Brötchen, 2 Butter, 4 Beläge nach Wahl,2 Brötchen, 2 Butter, 4 Beläge nach Wahl,
1 Spiegelei oder gekochtes Ei, 1 warme
Beilage (Bacon, Würstchen, Boulette),
1 Heißgetränk groß

7,30

6,50

9,95

12,50

Frühstücksgedeck 1
2 halbe beglegte Brötchen, 1 Boulette, 
1 Pott Kaffee (Filter)

Frühstücksgedeck 2
1 Boulette mit Senf und Brötchen,
1 Pott Kaffee (Filter)

Frühstücksgedeck 3Frühstücksgedeck 3
2 halbe beglegte Brötchen, 1 Suppentasse
Soljanka, 1 Pott Kaffee (Filter)

Frühstücksgedeck 4
2 halbe beglegte Brötchen, 1 gekochtes Ei (kalt)
1 Pott Kaffee (Filter)

Frühstücksgedeck 5
1 Bockwurst mit Senf, Brötchen,1 Bockwurst mit Senf, Brötchen,
1 Pott Kaffee (Filter)

8,80

5,60

9,70

7,10

4,80

3 Rühreier (mit Kräuter) 
3 Rühreier (mit Schinken, Tomate & Kräutern)
Strammer Max (2 Sch. Schinken, 1 Spiegelei)
Brötchen (hell)
Roggen- /Körnerbrötchen
Butter
Gekochtes EiGekochtes Ei
Spiegelei
Bockwurst 
Wiener Würstchen
Knacker 
Bratwurst 
Frikadelle 
Schnitzel    Schnitzel    
Fleischkäse 
Kasslerbraten 
Tasse  Soljanka 
Kartoffel- oder Nudelsalat         200g/2,50 €
versch. Kuchen vom Blech         Stück/2,10 €

Individue/Zusätzlich

Kalte  Beläge

Warme  Beläge

4,20 €
4,60 €
4,20 €
0,70 €
0,95 €
0,40 €
1,001,00 €
1,20 €
1,90 €
3,70 €
2,50 €
2,40 €
2,60 €

3,70 €3,70 €

100g/2,50 €
100g/1,80 €
100g/2,50 €

Unser

 Frühstücksangebot
Unsere   

 Frühstücksgedecke
                                    

            mĈ belegten Br
ötchen

Frühstück -
                          

      die wichŃgst
e MahlzeĈ

                          
                          

      des Tages!


